אריאל זילבר הסביר שמטרת הצטרפותו
לתנועת 'ארץ ישראל שלנו' היא להביא לאחדות בין כל
והתרבותי החברתי בנושא לפעול ובעיקר העם, חלקי
התרבות לקידום לפעול מבטיח זילבר ישראל. במדינת
בכלי היהודית
בישראל, התקשורת
לתקצוב לפעול וכן
אירועי תרבות יהודיים.

נולד זילבר אריאל
ב-22 בספטמבר 1943.
תש"ג. באלול כ"ב
זילבר הוא זמר, מלחין
ישראלי ופזמונאי
מוזיקאית כתיבה שנות עשרות באמתחתו משפיע.

והלחנות שנהפכו ללהיטים בקרב הציבור הישראלי.

ההתנתקות תוכנית לביצוע שקדמו בחודשים
ובמהלכה היה זילבר אחד הבולטים במוחים נגד הגירוש.
למחנה מחוץ והופיע לאלי-סיני, ביתו את העביר הוא
העקירה.